Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 768 :: SEGUNDA, 26 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

9/
20

22
 1

6:
37

:3
1

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO ................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022. ........................................................................................................ 1

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022. PROCESSO

N°004/2021. PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022.

CONTRATANTE: O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO de Governador Edison Lobão – MA, CNPJ nº

23.603.835/0001-31. CONTRATADO: CONSTRULUZ

COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 21.162.928/0001-42;
Avenida Getúlio Vargas, nº 1577, Centro, Imperatriz-MA. OBJETO:

aquisição de materiais elétricos, para manutenção do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Governador Edison Lobão - MA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Data de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2022. VALOR GLOBAL: R$ 69.208,13 (sessenta e

nove mil, duzentos e oito reais e treze centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO: 2022; PODER: Prefeitura

Municipal de Governador Edison Lobão: 03; ÓRGÃO: SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE 03.20. UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: Manutenção da Rede de abastecimento e Água

04.605.0052.6155.000 Natureza da despesa: Material de consumo

3.3.90.30.00. BASE LEGAL: Lei Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE
1993, Decreto federal nº 10.024/2019, Da Lei n° 10.520/2002.

FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ-MA. DATA DA

ASSINATURA: 26 de setembro de 2022. Raimundo Lima De

Moraes, CPF: 243.090.873-53. Luís Filipe Formiga de Moura, CPF:

055.170.163-32.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3ec8e95b5e9fe251d9f05b287fe3b00fb3aa5b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 768 :: SEGUNDA, 26 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

9/
20

22
 1

6:
37

:3
1

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 26/09/2022 16:37:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3ec8e95b5e9fe251d9f05b287fe3b00fb3aa5b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2022-09-26T19:37:34+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO